Editat la data de: 06-JAN-20 10:17:18

Contul de executie al bugetului local
la data de: 31-DEC-19
Sursa de finantare  Integral de la buget

4446686 Comuna Bogdanesti
An: 2018 Trezorerie Municipiul Barlad

Venituri/Cheltuieli Cod Credite
Veniturile bugetelor locale .00
Impozit pe venit 030000 .00
impozitul pe veniturile din tr 031800 .00
Cote si sume defalcate din imp 040000 .00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00
Sume alocate din cotele defalc 040400 .00
Sume repartizate din Fondul la 040500 .00
Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00
Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00
Impozit pe cladiri de la perso 070101 .00
Impozit si taxa pe cladir de 070102 .00
Impozit si taxa pe teren 070200 .00
Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00
Impozit si taxa pe teren de Ia 070202 .00
Impozit pe terenul din extravi 070203 .00
Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00
Sume defalcate din TVA ( se s¢ 110000 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110500 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00
impozit pe mijloacele de tran 160200 .00
impozit pe mijloacele de trans 160201 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00
Taxe si tarife pentru eliberar 160300 .00
Alte impozite si taxe fiscale 180000 .00
Alte impozite si taxe 185000 .00
Venituri din proprietate 300000 .00
Venituri din concesiuni sf inc 300500 .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 .00
Venituri din prestari de servi 330000 .00
Venituri din prestari de servi 330800 .00
Venituri din taxe administrati 340000 .00
Taxe extrajudiciare de timbru 340200 .00
Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00
Diverse venituri 360000 .00
Alte venituri 365000 .00
Transferun voluntare, altele 370000 .00
Varsaminte din sectiunea de fu 370300 .00
Varsaminte din sectiunea de fu 370400 .00
Venituri din valorificarea uno 380000 .00

Venituri din valorificarea uno 390100 .00
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Incasari/Plati

5,738,266.12
6,461.50
6,461.50
771,289.51
216,879.51
275,312.00
279,098.00
412,452.40
55,418.00
48,380.00
7,038.00
356,564.00
94,942.53
472.00
261,149.47
470.40
3,018,978.00
94,978.00
50,000.00
2,874,000.00
147,872.25
50,554.00
44,388.00
6,166.00
97.318.25
10,268.00
10,268.00
160,743.00
160,743.00
160,743.00
20,928.00
20,928.00
14,279.81
14,279.81
80,591.98
80,591.98
80,591.98
71,771.50
71,771.50
.00
1,137,469.99
1,137,469.99
8,934.17
8,934.17

Disponibil

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
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Venituri/Cheltuieli

Subventii de la bugetul de sta
Finatarea unor cheltuieli de ¢
Subventii pentru acordarea aju
Subventii din bugetul de stat
Finantarea Programului Nationa
Subventii de la alte administr
Subventii primite de la buget
‘nchidere conturi de venituri
Inchidere conturi de venituri
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL II BUNURI 8| SERVICII
TITLUL X1l ACTIVE NEFINANCIAR
Titlul XX Plati efectuate in
Ordine publica si siguranta na
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON
Invatamant
TITLUL I BUNURI SI SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
TITLUL XIIl ACTIVE NEFINANCIAR
Sanatate
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL Xt ACTIVE NEFINANCIAR
Cultura, recreere si religie
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL I BUNURI SI SERVICII
Asigurari si asistenta sociala
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL I BUNURI 81 SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Locuinte, servicii si dezvolta
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL I BUNURI SI SERVICII
Transporturi
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIAR
Inchidere conturi de venituri
Inchidere conturi de venituri
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Cod

420000
421400
423400
424100
426500
430000
430800
999996
999997

510000
510000100000
510000200000
510000710000
510000850000
610000
610000100000
650000
650000200000
650000570000
650000710000
660000
660000100000
660000200000
660000710000
670000
670000100000
670000200000
680000
680000100000
680000200000
680000570000
700000
700000100000
700000200000
840000
840000200000
840000710000
999996
9998997

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
6,215,299.00
2,101,200.00
1,356,600.00
512,100.00
232,500.00
.00
50,900.00
50,800.00
1,800,099.00
226,800.00
79,000.00
1,494,299.00
78,500.00
61,250.00
1,850.00
15,400.00
49,800.00
41,800.00
8,000.00
1,362,200.00
$07,200.00
43,000.00
812,000.00
345,400.00
40,800.00
304,600.00
427,200.00
120,700.00
306,500.00
.00

.00

.00

Sef serviciu |

Page 67 of 87
Incasari/Plati Disponibil
673,696.00 .00
74,000.00 .00
28,766.00 .00
59,561.00 .00
511,369.00 .00
340,000.00 .00
340,000.00 .00
4,006,492.96 .00
1,731,773.16 .00
5,840,658.07 374,640.93
2,056,529.12 44,670.88
1,350,171.00 6,429.00
487,374.74 24,725.26
227,733.98 4,766.02
8,750.60 .00
49,330.00 1,570.00
49,330.00 1,570.00
1,580,185.16 219,913.84
221,527.05 5,272.95
59,723.37 19,276.63
1,298,934.74 195,364.26
76,925.47 1,574.53
61,136.00 114.00
439.66 1,410.34
15,349.81 50.19
46,835.29 2,964.71
40,210.00 1,590.00
6,625.29 1,374.71
1,275,139.79 87,060.21
506,820.00 380.00
27,926.79 15,073.21
740,393.00 71,607.00
332,808.83 12,591.17
40,657.00 143.00
292,151.83 12,448.17
422,904.41 4,295.59
118,221.23 2,478.77
304,683.18 1,816.82
3,993,956.36 .00
1,846,701.71 .00
102,391.95 .00



